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dokladusymbol Dodávateľ prijatia
Variabilný DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 3,34Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál,obd. 8.1.-7.2.2014-ZŠ14.01.2014€0107054991

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpečovanie úloh v oblasti OPP07.01.2014€2013296

 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezpečov. služieb v oblasti BOZP07.01.2014€2013135

 67,02Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda Pavilón /ZŠ, ŠKD/07.01.2014€231331825

 70,14COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostriedky - ŠJ09.01.2014€20132489

 78,54T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón-ZŠ,ŠJ; internet-MŠ,ŠJ09.01.2014€7757639428

 109,91Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda ZŠ /HL.BUDOVA/07.01.2014€231331832

 198,36Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda ŠJ, MŠ07.01.2014€231331824

 33,58SSE-Zilina  s DPH 36403008

Ulica republiky c.5 01047 Zilina

Nedoplatok - elektr. energia21.01.2014€0020069446

 93,90Imrich Švidraň-ELESYS  s DPH 40242340

Ľ.Kubányho 1666/6 96001 Zvolen

Revízia EZS28.01.2014€2014002

 120,40BJK Brodniansky Jozef  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancelársky materiál - ZŠ, ŠJ06.02.2014€20140015

 1 393,73KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie30.01.2014€2014006

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezpečovanie úloh v oblasti OPP06.02.2014€192014

 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezp., vykonáv. BTS v obl. BOZP07.02.2014€112014

 79,50T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 1./14-ZŠ,ŠJ;internet-MŠ,ŠJ10.02.2014€6758620554

 129,00ASC Software, s.r.o.  s DPH 31361161

Svoradova 7 81103 Bratislava

aSc Agenda upgrade 2013 na 201428.01.2014€9140000157

 702,11KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie05.02.2014€2014009

 4,24Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd. 8.2.-7.3.2014-ZŠ12.02.2014€0107054991
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 11,19COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostr.-ŠJ10.02.2014€20140137

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Služby Virtuáln. knižnice za 1/201417.02.2014€70717753

 48,35Jozef Dendiš  s DPH 33288143

Nám. SNP 20 96301 KRUPINA

Spotrebný materiál-ZŠ12.02.2014€140009

 88,20Softservis  s DPH 30466491

Ladislava Osvalda 9 96681 Žarnovica

WinIBEU-ročná uzávierka 201303.02.2014€34036

 125,63See Trade, s.r.o.  s DPH 36354732

Pri Tehelni 4 93401 Levice

Čistiace prostriedky - ŠJ13.02.2014€140100

 681,11KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie10.02.2014€2014011

 44,80RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.  s DPH 35908718

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

Dokumentácia ZŠ-febr. 201424.02.2014€21403879

 577,80LAWEX spol.s r.o.  s DPH 36037800

Sládkovičova 41 97405 BANSKA BYSTRICA

Elektrická stolička-ŠJ10.02.2014€350027

 833,00STIEFEL EUROCART  s DPH 31360513

Ruzinovska 1/A 82182 Bratislava

Projektor, konzola k riešeniu-MŠ26.02.2014€141312192

 17,27Slovenská pošta, a. s.  s DPH 36631124

Partizanska cesta 9 97599 Banska Bystrica

Tlač PPP-U /ŠJ/04.02.2014€9000729473

 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Vykonáv. BTS v obl. BOZP za febr.06.03.2014€262014

 42,56Zatkov PAVEL - BEZA  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezp. úloh v oblasti OPP+nálepky04.03.2014€422014

 79,51T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 2./2014; internet-MŠ, ŠJ10.03.2014€1759611309

 132,79BJK Brodniansky Jozef  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Spotrebný materiál-ŠJ, MŠ06.03.2014€20140034

 1 443,23KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie20.02.2014€2014015

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Virtuálna knižnica za február 201410.03.2014€70717753

 30,22COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostriedky - ŠJ07.03.2014€20140317

 90,80UNIQA poisťovňa, a.s.  s DPH 00653501

Lazaretská 15 82007 BRATISLAVA 27

Poistné-majetok20.02.2014€9460024731
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 1,00Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd.8.3.-7.4.2014-ZŠ17.03.2014€0107054991

 9,60INTA, s. r. o.  s DPH 34129863

Rybárska 758/18 91101 Trenčín

Odber kuchynského odpadu VŽP24.03.2014€14030685

 109,80VEMA s.r.o.  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

PAM konzult., kontrola dat. prostredia17.03.2014€920140064

 240,00Rudolf Kováčik - RUKOV  s DPH 43205593

P.O. Hviezdoslava 816/21 99001 Veľký Krtíš

Revízia tlakových zariadení25.03.2014€2014048

 729,12KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie07.03.2014€2014017

 1 062,40MEGGY skol.potreby,s.r.o.  s DPH 36535290

Zeleznicna stanica 95173 Jelenec

Školské pomôcky-HN21.03.2014€14100212

 66,00KRIŽOVSKÝ Juraj  s DPH 40448452

Veľké Straciny 45 99001 VEĽKÝ KRTÍŠ

Revízia dymovodov, komínov14.03.2014€23014

 66,00Poradca podnikateľa, spol. s r.o.  s DPH 31592503

Martina Rázusa 23A 01001 Žilina

Školenie-Ochrana osobn. údajov28.03.2014€5021404503

 44,80RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.  s DPH 35908718

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

Škols. stravov. v praxi-marec 201427.03.2014€21405811

 79,80GALAXIA, s.r.o.  s DPH 36022284

Nám. SNP 130 96301 KRUPINA

Dodávka stravy za febr. 201428.03.2014€140224

 118,64BJK Brodniansky Jozef  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancelársky mater.-ZŠ07.04.2014€20140061

 675,11KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie20.03.2014€2014021

 1,25COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Spotrebný materiál - ŠJ04.04.2014€20140486

 12,82COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostriedky - ŠJ09.04.2014€20140520

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Virtuálna knižnica za 3./201407.04.2014€70717753

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezp.úloh v oblasti OPP za marec03.04.2014€682014

 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Vykon. BTS v obl. BOZP za marec03.04.2014€422014

 73,38ELAST-HAALOVA ANASTAZIA  s DPH 33287139

Obchodna 554/10 96301 KRUPINA

Spotr. mater.-šrouby, tesnenie-ZŠ, ŠJ09.04.2014€122014
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 81,28T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 3./2014 + internet07.04.2014€4760604917

 282,73SALL,v.o.s.  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostr.-ZŠ, MŠ11.04.2014€2014019

 703,61KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie27.03.2014€2014024

 2,88Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd. 8.4.-7.5.2014 - ZŠ15.04.2014€0107054991

 38,40INTA, s. r. o.  s DPH 34129863

Rybárska 758/18 91101 TRENČÍN

Odber kuchynského odpadu16.04.2014€14040457

 55,06Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda - Pavilón 1.-4.14.04.2014€214123078

 75,72Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda - Hl. budova ZŠ14.04.2014€214123199

 156,42COPYLINE s.r.o.  s DPH 36029254

Jana Kozaceka 7 96001 Zvolen

Servis kopírky I. st. + tonery15.04.2014€140117

 181,70Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda - ŠJ, MŠ14.04.2014€214123080

 238,94DOMAPLAST s.r.o.  s DPH 36566021

Horné Semerovce 150 93584 Horné Semerovce

Plastové okná - ŠJ27.03.2014€20140021

 691,61KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie14.04.2014€2014025

 23,00Fantozzi consulting, s.r.o.  s DPH 47422319

Hájnická 54/172 96231 Sliač

Vypracov. vzorových dokumentov06.03.2014€2014004

 139,00Fantozzi consulting, s.r.o.  s DPH 47422319

Hájnická 54/172 96231 Sliač

Vypracov. bezpečnostného projektu17.03.2014€2014008

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

Zabezp. úloh v obl. OPP za apríl05.05.2014€962014

 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Zabezp. a vyk. BTS-BOZP za apríl05.05.2014€572014

 44,80RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.  s DPH 35908718

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

Dokumentácia ZŠ - apríl 201402.05.2014€21409529

 0,73Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, 8.5.-7.6.2014-ZŠ13.05.2014€0107054991

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Virtuálna knižnica za 4./201416.05.2014€70717753
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 40,34COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostriedky - ŠJ12.05.2014€20140769

 63,73See Trade, s.r.o.  s DPH 36354732

Pri Tehelni 4 93401 Levice

Čistiace prostriedky - ŠJ12.05.2014€140330

 79,40T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 4./14-ZŠ,ŠJ; internet-ŠJ,MŠ07.05.2014€1761605633

 28,80INTA, s. r. o.  s DPH 34129863

Rybárska 758/18 91101 Trenčín

Odber kuchynského odpadu26.05.2014€14050761

 35,00Fantozzi consulting, s.r.o.  s DPH 47422319

Hájnická 54/172 96231 Sliač

Poučenie oprávnených osôb14.04.2014€2014019

 127,00Fantozzi consulting, s.r.o.  s DPH 47422319

Hájnická 54/172 96231 Sliač

Vypracov. Bezpečnostného projektu17.03.2014€2014008

 33,76NOMIland s.r.o.  s DPH 36174319

Magnezitárska 11 04013 Košice

Kreatívny drôtik UP-MŠ vzdel.29.05.2014€21500609

 45,85RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.  s DPH 35908718

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

Školské stravov. v praxi - máj 201426.05.2014€21411063

 50,24NOMIland s.r.o.  s DPH 36174319

Magnezitárska 11 04013 Košice

Hračky /UP/ - MŠ vzdeláv.29.05.2014€21500610

 112,79BJK Brodniansky Jozef  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Spotrebný materiál-ZŠ, MŠ, ŠJ03.06.2014€20140100

 272,25NOMIland s.r.o.  s DPH 36174319

Magnezitárska 11 04013 Košice

Hračky, mater. /UP/-MŠ vzdel.29.05.2014€21500216

 5,53Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd. 8.6.-7.7.2014-ZŠ16.06.2014€0107054991

 7,24COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Spotrebný materiál - ŠJ04.06.2014€20140911

 14,00COPYLINE s.r.o.  s DPH 36029254

Jana Kozaceka 7 96001 Zvolen

Laminovacia fólia - ZŠ16.06.2014€140198

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Virtuálna knižnica za máj 201409.06.2014€70717753

 26,56Zatkov PAVEL - BEZA  s DPH 34789243

Majersky rad 645/48 96301 Krupina

OPP za mes. máj 201406.06.2014€1242014

 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

BTS v oblasti BOZP za máj 201406.06.2014€722014

 78,23T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 5./14-ZŠ,ŠJ; internet-MŠ,ŠJ09.06.2014€2762611948
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 83,62SALL,v.o.s.  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostriedky - ZŠ, MŠ16.06.2014€2014038

 95,30ELAST-HAALOVA ANASTAZIA  s DPH 33287139

Obchodna 554/10 96301 KRUPINA

Spotrebný materiál - ZŠ, ŠJ12.06.2014€282014

 38,40INTA, s. r. o.  s DPH 34129863

Rybárska 758/18 91101 TRENČÍN

Odber kuchynského odpadu19.06.2014€14060714

 46,55RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.  s DPH 35908718

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

Dokumentácia ZŠ - jún 201427.06.2014€21414350

 79,50MEGGY skol.potreby,s.r.o.  s DPH 36535290

Zeleznicna stanica 95173 Jelenec

Krieda bezpraš. biela, ŽK 2.-9. roč.24.06.2014€14100466

 146,21ED ELEKTROSLUZBA  s DPH 10992057

Pavel Debnár 96241 Kozí Vrbovok 56

Oprava aut. práčky, sporáka, ... -ŠJ27.06.2014€201410071

 162,00Fantozzi consulting, s.r.o.  s DPH 47422319

Hájnická 54/172 96231 Sliač

Vypracov. Bezpečnostn. projektu17.03.2014€2014008

 190,91MEGGY skol.potreby,s.r.o.  s DPH 36535290

Zeleznicna stanica 95173 Jelenec

Školské pomôcky pre prvákov11.06.2014€14100414

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Virtuálna knižnica za jún 201407.07.2014€70717753

 22,90COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostriedky - ŠJ07.07.2014€20141082

 30,00Rastislav Zaťkov - MR BEZA  s DPH 47767693

Majerský rad 653/59 96301 Krupina

OPP za jún 201407.07.2014€142014

 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

BTS v oblasti BOZP za jún 201407.07.2014€882014

 38,40INTA, s. r. o.  s DPH 34129863

Rybárska 758/18 91101 TRENČÍN

Odber kuchyns. odpadu za jún 201411.07.2014€14070642

 73,96BJK Brodniansky Jozef  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancelársky materiál - ZŠ07.07.2014€20140131

 83,29T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 6./14-ZŠ,ŠJ;internet-MŠ,ŠJ09.07.2014€0763622701

 231,46ŠEVT a.s.  s DPH 31331131

Cementárenská 16 97472 Banská Bystrica

Školské tlačivá-TK, KZ, ...31.07.2014€2142205844

 9,07Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Pašál, obd. 8.7.-7.8.2014-ZŠ16.07.2014€0107054991

 30,00Rastislav Zaťkov - MR BEZA  s DPH 47767693

Majerský rad 653/59 96301 Krupina

Zabezp. úloh v oblasti OPP za júl04.08.2014€222014
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 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Vykonáv. BTS v oblasti BOZP za júl04.08.2014€1032014

 73,16Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda - ZŠ Pavilón 1.-4.04.08.2014€241082544

 91,12Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda - ZŠ HL. BUDOVA04.08.2014€241082551

 236,06Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda - ŠJ, MŠ04.08.2014€241082545

 0,67Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd. 8.8.-7.9.2014-ZŠ12.08.2014€107054991

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Virtuálna knižnica za 7./201411.08.2014€70717753

 54,00RNDr.Miroslava Liptáková  s DPH 31027016

Šmidkeho 1380/7 96001 ZVOLEN

Ročný UPDATE Stravov. systém-ŠJ08.08.2014€2014000037

 81,37T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 7./14-ZŠ,ŠJ;internet-MŠ,ŠJ07.08.2014€2764768057

 800,00MAL-DEN Stanislav Dendis  s DPH 34791957 Murárske, maliarske .... práce-ŠJ13.08.2014€1

 800,00Pavel Pavlenda  s DPH 34793704 Murárske, maliarske,... práce-ŠJ13.08.2014€1

 800,00STOLÁRSTVO Ján Pavlenda  s DPH 40542084

Bzovík 225 96241 BZOVÍK

Murárske, maliarske .... práce-ŠJ13.08.2014€214

 129,00ASC Software, s.r.o.  s DPH 31361161

Svoradova 7 81103 Bratislava

aSc agenda upgrade ZŠ 201508.08.2014€9140002536

 140,69SALL,v.o.s.  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostriedky - ZŠ, MŠ14.08.2014€20143006

 83,65IVES org. pre inf. VS  s DPH 00162957

Čs. armády č. 20 04118 Košice

STP za obdobie 08.2014-07.201514.08.2014€5570015985

 63,00ASC Software, s.r.o.  s DPH 31361161

Svoradova 7 81103 Bratislava

aSc Rozvrhy 201521.08.2014€9140002691

 364,87BJK Brodniansky Jozef  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Spotreb. materiál-MŠ vzdel., ZŠ, ŠJ04.09.2014€20140152

 500,00MAL-DEN Stanislav Dendis  s DPH 34791957 Staveb. práce - stat. posudok /telocv./22.08.2014€2

 44,80RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.  s DPH 35908718

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

Školské stravov. v praxi - aug. 201402.09.2014€21417905
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 46,55RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.  s DPH 35908718

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

Dokumentácia ZŠ - august 201402.09.2014€21418532

 319,20GALAXIA, s.r.o.  s DPH 36022284

Nám. SNP 130 96301 KRUPINA

Dodávka stravy v mes. 7., 8./201408.09.2014€140823

 1,07Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd. 8.9.-7.10.2014-ZŠ12.09.2014€0107054991

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Virtuálna knižnica za 8./201408.09.2014€70717753

 30,00Rastislav Zaťkov - MR BEZA  s DPH 47767693

Majerský rad 653/59 96301 Krupina

Zabezp. úloh v obl. PO za august05.09.2014€302014

 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

Vykon. BTS v obl. BOZP za august05.09.2014€1112014

 67,67COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostriedky-ŠJ, MŠ10.09.2014€20141565

 78,71T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 8./14-ZŠ,ŠJ; internet-MŠ,ŠJ08.09.2014€3765744457

 116,94See Trade, s.r.o.  s DPH 36354732

Pri Tehelni 4 93401 Levice

Čistiace prostriedky - ZŠ03.09.2014€140638

 264,56See Trade, s.r.o.  s DPH 36354732

Pri Tehelni 4 93401 Levice

Čistiace prostriedky - ŠJ04.09.2014€140637

 118,10COPYLINE s.r.o.  s DPH 36029254

Jana Kozaceka 7 96001 Zvolen

Tonery+laminovacie fólie - ZŠ22.09.2014€140292

 12,53PORADCA s.r.o.  s DPH 36371271

Pri Celulozke 40 01001 Zilina

Aktualizácie V/2015 - úplné znenia30.09.2014€52560037

 517,30Electronic.star  s DPH 

Grosslingová 6-8 81109 Bratislava

Reprod.+zosil., rádio,.. /vl. pr. telocv./30.09.2014€3621943

 17,27Slovenská pošta, a. s.  s DPH 36631124

Partizanska cesta 9 97599 Banska Bystrica

Tlač PPP - ŠJ08.09.2014€9000776476

 46,75BJK Brodniansky Jozef  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancelársky materiál - ZŠ06.10.2014€20140175

 189,73Jan Francisci CARMAT  s DPH 34788808

Nam. SNP 129 96301 KRUPINA

Spotrebný mater.-ZŠ + vl. pr.telocv.29.09.2014€20140914

 400,80Centrál - plus s.r.o.  s DPH 36413500

Košťany nad Turcom 374 03841 Košťany nad Turcom

Deliace steny - MŠ30.09.2014€2014242

 2,80Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd. 8.10.-7.11.2014 - ZŠ13.10.2014€0107054991
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 26,20COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Čistiace prostriedky - ŠJ07.10.2014€20141750

 30,00Rastislav Zaťkov - MR BEZA  s DPH 47767693

Majerský rad 653/59 96301 Krupina

PO za september 201406.10.2014€422014

 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

BOZP za september 201406.10.2014€1282014

 37,81Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda - Pavilón I.st. /ZŠ, ŠKD/07.10.2014€241153898

 40,60Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda - Hl. budova ZŠ07.10.2014€241153904

 79,14T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 9./14-ZŠ,ŠJ; internet-MŠ,ŠJ07.10.2014€0766687815

 114,61Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť a.s.  s DPH 36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banska Bystrica

Voda - MŠ, ŠJ07.10.2014€241153899

 718,62KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie15.10.2014€2014032

 996,00MEGGY skol.potreby,s.r.o.  s DPH 36535290

Zeleznicna stanica 95173 Jelenec

Školské pomôcky HN02.10.2014€14100795

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Virtuálna knižnica za 9./201417.10.2014€70717753

 220,81Čunderlíková Marta - MARTEX  s DPH 40543129

Majerský rad 2461/79 96301 Krupina

Záclona, stuha, utierky - ŠJ22.10.2014€22014

 28,80INTA, s. r. o.  s DPH 34129863

Rybárska 758/18 91101 TRENČÍN

Odber kuchyn. odpadu za sept. - ŠJ29.10.2014€14100680

 35,76COPYLINE s.r.o.  s DPH 36029254

Jana Kozaceka 7 96001 Zvolen

Tonery - ŠJ03.11.2014€140349

 138,00ZÁMOČNÍCTVO - Pavel Očenáš  s DPH 43066909

Bzovík 55 96241 Bzovík

Zhot. konštrukcie na brány do teloc.29.10.2014€932014

 413,00Daffer spol. s r.o.  s DPH 36320439

Včelárska 1 97101 Prievidza

Skrinka na tablety s dvierkami-"SZP"22.10.2014€4563281020

 715,62KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie29.10.2014€2014034

 8,55GALAXIA, s.r.o.  s DPH 36022284

Nám. SNP 130 96301 KRUPINA

Dodávka stravy za október 201410.11.2014€141026

 30,00Rastislav Zaťkov - MR BEZA  s DPH 47767693

Majerský rad 653/59 96301 Krupina

PO za október 201403.11.2014€582014
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 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

BOZP za október 201403.11.2014€1442014

 39,00Ing. Lubomír Selecký  s DPH 30450241

Mierová 416 96233 BUDCA

Servis HW - oprava PC /ŠJ/05.11.2014€2014010177

 44,80RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.  s DPH 35908718

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

Školské stravov. v praxi-okt. 201429.10.2014€21423188

 44,80RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.  s DPH 35908718

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

Dokumentácia ZŠ - október 201403.11.2014€21423815

 51,83SALL,v.o.s.  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostriedky - ZŠ, MŠ06.11.2014€20143025

 64,64ELAST-HAALOVA ANASTAZIA  s DPH 33287139

Obchodna 554/10 96301 KRUPINA

Spotrebný materiál - ZŠ, ŠJ07.11.2014€592014

 685,61KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie10.11.2014€2014036

 839,29ELAST-HAALOVA ANASTAZIA  s DPH 33287139

Obchodna 554/10 96301 KRUPINA

Materiál na oplotenie ihriska MŠ07.11.2014€562014

 2,27Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál, obd. 8.11.-7.12.2014-ZŠ13.11.2014€0107054991

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Virtuálna knižnica za 10./201410.11.2014€70717753

 32,53COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Spotrebný materiál - ŠJ11.11.2014€20142065

 61,68ED ELEKTROSLUZBA  s DPH 10992057

Pavel Debnár 96241 Kozí Vrbovok 56

Oprava veľkokuchyns. sporáka /ŠJ/07.11.2014€201410134

 78,56T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 10./14-ZŠ,ŠJ; intern.-MŠ,ŠJ07.11.2014€2767632362

 38,40INTA, s. r. o.  s DPH 34129863

Rybárska 758/18 91101 TRENČÍN

Odber kuchyns. odpadu za 10./1424.11.2014€14110620

 709,61KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie21.11.2014€2014039

 8,00COOP JEDNOTA SD  s DPH 00169021

Svät. nám. 22 96301 Krupina

Spotrebný materiál - ŠJ vl. pr.04.12.2014€20142190

 16,56KOMENSKY, s.r.o.  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 KOŠICE

Virtuálna knižnica za 11/201408.12.2014€70717753

 29,16See Trade, s.r.o.  s DPH 36354732

Pri Tehelni 4 93401 Levice

Čistiace prostriedky - ZŠ01.12.2014€140893
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 30,00Rastislav Zaťkov - MR BEZA  s DPH 47767693

Majerský rad 653/59 96301 Krupina

PO za november 201404.12.2014€782014

 33,19Marcela Oremova  s DPH 44139594

Svatotr.nam. 1 96301 Krupina

BOZP za november 201404.12.2014€1622014

 76,91See Trade, s.r.o.  s DPH 36354732

Pri Tehelni 4 93401 Levice

Čistiace prostriedky - ŠJ01.12.2014€140892

 80,78T COM  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefón-11./14-ZŠ,ŠJ; internet-MŠ,ŠJ08.12.2014€9768581570

 154,00Ing. Ján Plesník - XANTO  s DPH 33304904

A. Hlinku 2568/33 96001 Zvolen

Kancelársky stolík - MŠ26.11.2014€204514

 159,60VEMA s.r.o.  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

Služby PAM /aktuálne verzie/04.12.2014€720141930

 197,84BJK Brodniansky Jozef  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Kancel. materiál - ZŠ, ŠKD, ŠJ04.12.2014€20140213

 210,15Rastislav Zaťkov - MR BEZA  s DPH 47767693

Majerský rad 653/59 96301 Krupina

Revízia PHP, kontrola pož. vodovodov27.11.2014€722014

 350,00Hudobniny ePlay Igor Rybnikár  s DPH 43577652

Pekná 7 97101 Prievidza

Klavír YAMAHA PSR E443 /SZP/08.12.2014€2014842

 622,70NOMIland s.r.o.  s DPH 36174319

Magnezitárska 11 04013 Košice

Učebné pomôcky-MŠ vzdeláv.01.12.2014€21506130

 706,61KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie03.12.2014€2014041

 45,89See Trade, s.r.o.  s DPH 36354732

Pri Tehelni 4 93401 Levice

Čistiace prostriedky - ZŠ12.12.2014€140946

 227,01DADO STAVEBNINY  s DPH 34788905

Osloboditelov 931 96301 Krupina

Rebrík - ZŠ11.12.2014€2014566

 267,31JET SPORT CHAIRMAN s.r.o.  s DPH 31633986

Považská Teplá 602 01705 Považská Bystrica

Rozliš. dres, badm. košíky.. vl.pr. telocv.10.12.2014€20145387

 402,00INTEGRA - chránené dielne, n.o.  s DPH 31908918

Priechod 283 97611 Selce

Kancelársky stôl+kontajner štvorzás.11.12.2014€140107

 603,00INTEGRA - chránené dielne, n.o.  s DPH 31908918

Priechod 283 97611 Selce

Kancelársky stôl+kontajner štvorzás.10.12.2014€140095

 699,11KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie11.12.2014€2014048

 720,12KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie10.12.2014€2014046
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 1,90Orange Slovensko,a.s.  s DPH 35697270

Prievozska 6/A 82109 Bratislava

Paušál - ZŠ12.12.2014€0107054991

 39,90NIKOMACH Klaudia Kallová  s DPH 46943927

Ružová 2 97411 Banská Bystrica

Učebné pomôcky - SZP12.12.2014€32014

 132,00MAPA Slovakia Trade, s.r.o.  s DPH 44500211

Škultétyho 3, P.O. BOX 23 94912 NITRA

Školský geograf. atlas - SZP16.12.2014€20141120

 349,00ED ELEKTROSLUZBA  s DPH 10992057

Pavel Debnár 96241 Kozí Vrbovok 56

Kuchynský robot ETA - ŠJ15.12.2014€20142119

 378,71Jan Francisci CARMAT  s DPH 34788808

Nam. SNP 129 96301 KRUPINA

Spotrebný materiál - ZŠ, MŠ16.12.2014€20141211

 674,00MULTIP SK, s.r.o.  s DPH 44172460

A. Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom

Tabuľa na pylónoch - SZP16.12.2014€2014203

 674,00MULTIP SK, s.r.o.  s DPH 44172460

A. Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom

Tabuľa na pylónoch - SZP16.12.2014€2014201

 713,18MULTIP SK, s.r.o.  s DPH 44172460

A. Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom

Lavica + stolička školská - ZŠ16.12.2014€2014200

 849,00ED ELEKTROSLUZBA  s DPH 10992057

Pavel Debnár 96241 Kozí Vrbovok 56

Monoklimatická chladnička - ŠJ15.12.2014€20142118

 881,00MB TECH BB s.r.o.  s DPH 36622524

Zvolenská cesta 37 97401 Banská Bystrica 1

Učebné pomôcky - PC /SZP/16.12.2014€20147210

 894,00MB TECH BB s.r.o.  s DPH 36622524

Zvolenská cesta 37 97401 Banská Bystrica 1

Učebné pomôcky - PC /SZP/16.12.2014€20147209

 921,00MB TECH BB s.r.o.  s DPH 36622524

Zvolenská cesta 37 97401 Banská Bystrica 1

Učeb. pomôcky-LCD monitory /SZP/16.12.2014€20147207

 38,40INTA, s. r. o.  s DPH 34129863

Rybárska 758/18 91101 TRENČÍN

Odber kuchyns. odpadu za 11./1417.12.2014€14120515

 166,00ELARIN, s.r.o.  s DPH 45240841 Matematika kúzelné čísla - SZP17.12.2014€2014803

 173,36COPYLINE s.r.o.  s DPH 36029254

Jana Kozaceka 7 96001 Zvolen

Toshiba toner + servis kopírky17.12.2014€140403

 202,00STIEFEL EUROCART  s DPH 31360513

Ruzinovska 1/A 82182 Bratislava

Učebné pomôcky - SZP16.12.2014€151311693

 320,36BJK Brodniansky Jozef  s DPH 14445182

Železničná 11 96301 Krupina

Pomôcky - SZP, MŠ vzdeláv., ZŠ16.12.2014€20140225

 456,00Smart Computer s.r.o.  s DPH 31629881

J. C. Hronského 11 96001 ZVOLEN

PC zostava - vl. pr. telocv.16.12.2014€14101454
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 363,10Jozef Dendiš  s DPH 33288143

Nám. SNP 20 96301 KRUPINA

Vybavenie ŠJ / taniere, nôž, krájač, ... /19.12.2014€140099

 687,11KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie19.12.2014€2014052

 71,30SALL,v.o.s.  s DPH 36015431

Pribinova 39 96301 KRUPINA

Čistiace prostriedky - ZŠ, MŠ22.12.2014€20143042

 685,61KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie29.12.2014€2014057

 695,00KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie30.12.2014€2014060

 702,30KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie30.12.2014€2014059

 703,61KOMERX PALIVA v.o.s.  s DPH 31589138

Lieskovská cesta 2675 96221 Lieskovec

Hnedé uhlie29.12.2014€2014058

 148,60Panta Rhei s.r.o.  s DPH 31443923

Kúpeľná 2 93201 Veľký Meder

Analfabeta negramotná-UP /SZP16.12.2014€3714030648

 666,40Martinus.sk, s.r.o.  s DPH 36440531

M.R.Stefanika 58  MARTIN

Učebné pomôcky - SZP16.12.2014€1142101021

 68,09ALZA.SK  s DPH 27082440

Jateční 33a 17000 Praha7

Hry - uč. pomôcky /vl.pr. ŠKD/23.12.2014€5114820812

 187,49CASALLIA, s.r.o.  s DPH 35709693

Medená 20 81102 BRATISLAVA

Hry - uč. pomôcky - vl.pr. ŠKD17.12.2014€214620131


